平成２０年７月１７日

 田川地区中学校長 殿

 卓球部顧問 殿                     鶴岡卓球協会長

                                                          佐藤  明利

 梅雨の候、各位に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 常日頃より、当卓球協会にご協力頂きましてありがとうございます。

 さて、例年行なっておりますオ－ルジャパン卓球選手権大会田川地区予選会を、

下記の通り実施しますので多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

 ( 尚,カデットの部,山形県予選大会の要項も同封させていただきます。)

         平成２０年度

   オールジャパン（全日本） 卓球選手権大会
カデットの部

     田川地区予選会  実施要項

１、主 催   鶴岡卓球協会、田川地区中学校体育連盟

２、期 日   平成２０年８月１６日（土）

３、会 場   庄内町総合体育館

４、競技種目  カデット

    （１）１３歳（中学１年生）以下男子シングルス
    （２）    〃     以下女子シングルス  出場人数制限なし

    （３）１４歳（中学２年生）以下男子シングルス

    （４）    〃     以下女子シングルス

   （５）男子ダブルス（ １つのチームから７名以内  ）

   （６）女子ダブルス（ １つのチームから７名以内  ）

 ※ 本大会は該当年齢より上の種目にも参加できる。ただし、シングルス２種目に

   は出場できない。

  ※ 県の規定により、ダブルスは「同一山形県でカデット以下であれば誰とでも

   組むことができる」ので、他校の中学生やまたは小学生と組むことも可能で

   す。ただし上記のように出場人数は７名を超えないようにお願いします。

   したがって、自校だけでダブルスを組めるのは男女とも最大３組までになり

   ます（計６人）もう一人を出場させるときは、他の学校もしくはスポ少の選手

   とペアを組むことになります。

５、競技日程            ８：００   開場

            ９：００  開会式

            ９：１５  競技開始

           １６：００  終了予定

６、競技方法

   （１）ト－ナメント法による。(１１本、５ゲームズマッチ )

   （２）アドバイザ－１名( 当該校の校長・教員・生徒・学校長の認めた指導

     者を認める。ただし、掛け持ちでアドバイザ－になる場合、試合途中

    からのベンチ入りは認めるが、途中交替は認めない。また、同時に複

   数の選手にアドバイスすることはできない。

７、競技規定

   （１）平成２０年４月１日一部改正の日本卓球ルール, 同ルール細則に基づ

     いて競技を行う。

   （２）ゼッケンは平成２０年度(財)日本卓球協会指定のものを使用すること。

   （３）試合球は40mm硬球（オレンジ）とし、主催者側で準備します。

８、申し込み方法

   （１）別紙申し込み用紙に記入し、申し込む。（Ｆａｘでも可）

   （２）校長が認めた学校外指導者がアドバイザ－として入る場合は承認証明

     の欄に記入すること（ 学校外指導者については、選手の申し込み人

      数を超えない条件で、複数登録を認める ）

   （３）申し込み締切日

              ８月７日（木）午後５時 必着とする。

   （４）申し込み先   〒９９７－００１１

鶴岡市宝田二丁目８番３４号

              鶴岡第二中学校   高橋 弘文 宛て

              Ｔｅｌ 0235 (22) 8322

              Ｆａｘ 0235 (22) 8776

９、県大会について

   （１）期日   平成２０年９月２３日（火）秋分の日 午前９：３０～

   （２）場所    山形県総合運動公園体育館

   （３）代表人数

     （ア）１３歳（中学１年生）以下 男子シングルス  12名

     （イ）    〃     以下 女子シングルス   8名

     （ウ）１４歳（中学２年生）以下 男子シングルス  12名

     （エ）    〃     以下 女子シングルス   8名

     （オ）男子ダブルス              ３チ－ム

     （カ）女子ダブルス              ３チ－ム

  ※推薦出場については「カデットの部 県予選会の要項」を一部同封します

   のでそちらをご覧下さい。

10、参加料( 大会当日に徴収させていただきます )

    ＊男女シングルス  １名   ５００円

    ＊男女ダブルス   １チ－ム ７００円